Municipal de Amontada - CE, conforme detalha a tabela abaixo:

1.2. Os serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme
justificativa constante do Documento de Formalízação de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de R$ 57.399,96 (cinquenta e sete mil, trezentos e
noventa e nove reais e noventa e seis centavos), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este
processo.

2. FUNDAMENTAçÃO E DESCRIçÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAçÃO
2.7. A fundamentação deste processo encontra-se na Lei Federal nq 14.133, de 1q de abril de 2021,
com suas alterações posteriores, na Lei Complementar nq 123, de 14 de dezembro de 2006, na Lei

[...]

01.01 - Câmara Municipal de Amontada
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros Pessoa JurÍdica
1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Projeto/Atividade:
Classificação Econômica:
Valor Reservado:

2.081 - Gerenciamento das Atividades Legislativas
3.3.90.39,00
R$ 57.399,96 (cinquenta e sete mil, trezentos e noventa e nove reais
e noventa e seis centavosl.